教育部关于推进中等和高等职业教育协调发展的指导意见

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/644/2021_2022__E6_95_99_E

8_82_B2_E9_83_A8_E5_c64_644286.htm 教育部关于推进中等

和高等职业教育协调发展的指导意见，以科学发展观为指导

，探索系统培养技能型人才制度，增强职业教育服务经济社

会发展、促进学生全面发展的能力。教育部关于推进中等和

高等职业教育协调发展的指导意见各省、自治区、直辖市教

育厅（教委），新疆生产建设兵团教育局： 为全面落实《国

家中长期教育改革和发展规划纲要（2010-2020年）》关于

到2020年形成现代职业教育体系和增强职业教育吸引力的要

求，以科学发展观为指导，探索系统培养技能型人才制度，

增强职业教育服务经济社会发展、促进学生全面发展的能力

，现就推进中等和高等职业教育协调发展提出如下指导意见

： 一、把握方向 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下

载。详细请访问 www.100test.com